

ج - تعداد سوالات و مدت پاسخگویی به آنها

در جلسه آزمون به هر یک از داوطلبان زبان انگلیسی پیشرفته (Tolimo) دو دفترچه سوال (یک دفترچه تشریحی و یک دفترچه تستی) داده خواهد شد که داوطلبان باید به سوال تشریحی مندرج در دفترچه شماره یک در همان دفترچه و به سوالات تستی مندرج در دفترچه شماره دو در پاسخنامه پاسخ دهند. همچنین در پایان جلسه امتحان نیز به هر داوطلب یک فرم نظرخواهی داده خواهد شد که لازم است داوطلب نسبت به پاسخگویی به سوالات فرم نظرخواهی در پاسخنامه و در محل مشخص شده اقدام نماید. تعداد سوالات و مدت پاسخگویی به سوالات هر دفترچه و فرم نظرخواهی به شرح ذیل است.

۱- دفترچه شماره ۱: این دفترچه آزمون حاوی یک سوال تشریحی نوشتاری (writing) می‌باشد که داوطلبان باید قبل از شروع پاسخگویی نسبت به درج نام و نام‌خانوادگی خود بر روی دفترچه اقدام و سپس در مدت ۳۰ دقیقه در همان دفترچه به سوال مربوط پاسخ دهند.

۲- دفترچه شماره ۲: این دفترچه حاوی ۱۴۰ سوال تستی شامل ساختار و نوشتار زبانی (structure and written Expression) خواندن و درک مطلب (Reading comprehension) و درک مطلب شفاهی - شنیداری (Listening Comprehension) می‌باشد و داوطلبان باید به سوالات بخش ساختار و نوشتاری و خواندن و درک مطلب در مدت ۸۰ دقیقه و به سوالات بخش شنیداری در مدت ۳۵ دقیقه جمعاً در مدت ۱۱۵ دقیقه به سوالات آن پاسخ دهند. در جلسه آزمون سوالات بخش شنیداری از بلندگو پخش خواهد شد و داوطلبان باید با توجه به متن سوال که از بلندگو پخش می‌شود، نسبت به انتخاب یکی از چهار گزینه‌ای که در رابطه با سوال مربوط به این بخش (درک مطلب شفاهی) درج گردیده، اقدام و با توجه به شماره سوال مربوط در پاسخنامه علامتگذاری نمایند. داوطلبان باید توجه داشته باشند متن سوالات شنیداری (درک مطلب شفاهی) فقط یک‌بار از بلندگو پخش می‌شود و قابل تکرار نیست و لذا لازم است تمام حواس و دقت خود را برای شنیدن صوت منتشره به کار ببندند تا ضرری متوجه آنان نشود.

۳- فرم نظرخواهی: در پایان جلسه آزمون به هر داوطلب یک فرم نظرخواهی حاوی ۱۰ سوال داده خواهد شد که داوطلبان باید در مدت ۱۰ دقیقه به سوالات آن در پاسخنامه و در محل مشخص شده پاسخ دهند.

د- برنامه زمانی، تاریخ و محل اجرای آزمون:

فرآیند برگزاری آزمون در ساعت ۸/۳۰ صبح روز پنجشنبه مورخ ۹۶/۱۱/۲۶ آغاز می‌شود و درهای ورود به جلسه آزمون، نیم‌ساعت قبل از شروع فرآیند برگزاری آزمون بسته خواهد شد، لذا داوطلبان گرمی باید قبل از بسته‌شدن درهای ورودی در محل حوزه امتحانی ذیربط حضور داشته باشند. آدرس و نام حوزه امتحانی روی کارت ورود به جلسه داوطلبان درج گردیده است.

ه- تذکرات خیلی مهم:

۱- داوطلبان علاوه بر کارت شرکت در آزمون باید کارت ملی و یا گذرنامه، چند مداد سیاه نرم پرنرنگ، مداد پاک کن، مداد تراش و سنجاق به همراه داشته باشند.

۲- از آوردن وسایل اضافی (به جز وسایل مندرج در بند ۱) مانند کیف دستی، ساک دستی، کتاب، جزوه، تلفن همراه، پیچر، ضبط صوت، ساعت هوشمند، دستبند هوشمند، انگشتر هوشمند و ... حتی به صورت خاموش به جلسه آزمون جداً خودداری شود. بدیهی است در غیراینصورت داوطلب به عنوان متقلب و متخلف تلقی و برابر آیین‌نامه تقلب و تخلف با وی رفتار خواهد شد.

۳- کلیه داوطلبان باید در حفظ و نگهداری کارت شرکت در آزمون خود بکوشند و برای شرکت در جلسه آزمون آنرا به همراه بیاورند.

۴- از ورود به جلسه داوطلبانی که کارت شرکت در آزمون خود را همراه نداشته باشند جداً ممانعت به عمل خواهد آمد.

۵- هر داوطلب باید در حفظ و نگهداری دفترچه‌های آزمون در مدت زمان پاسخگویی به سوالات هر دفترچه، دقت کافی بعمل آورد و از جدا نمودن برخی از صفحات از دفترچه یا برداشتن یادداشت از روی آن اکیداً خودداری نماید در غیر اینصورت برابر مقررات مربوط به قانون تقلب و تقلب در آزمونهای سراسری به مدت ۱ تا ۱۰ سال از شرکت در آزمونهای زبان انگلیسی پیشرفته (Tolimo) و سایر آزمونهای مشابه محروم خواهد شد.

۶- مخدوش نمودن و پاره نمودن پاسخنامه، عدم ارائه پاسخنامه در زمان مقرر و تعلل در ارائه مدارک امتحانی ماهیتاً از مصادیق تخلف و تقلب محسوب می‌گردد و با داوطلبان متخلف برابر با قانون رسیدگی به تخلفات و جرائم در آزمونهای سراسری رسیدگی و برخورد خواهد شد.

۷- داوطلبانی که شماره پرونده و کد پیگیری ثبت نام خود را فراموش نموده اند، برای دریافت شماره پرونده با مراجعه به سایت سازمان سنجش و ورود به سیستم پاسخگویی اقدام نمایند و به هیچ وجه به باجه رفع نقص مراجعه ننمایند.